

NF-e  
Nº. 6891  
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA

Nº. 6891  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 de 2



CHAVE DE ACESSO  
**3121 0812 4852 3200 0166 5500 1000 0068 9119 7569 7600**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131214320286273 31/08/2021 22:06:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0016559830047

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF: 12485232000166

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII

CNPJ/CPF: 16518821000405

DATA DA EMISSÃO: 31/08/2021

ENDEREÇO: RUA OLIVEIRA 179

BAIRRO: INDUSTRIAL

CEP: 32223380

DATA DA SAÍDA/ENTRADA: 31/08/2021

MUNICÍPIO: Contagem

FONE/FAX: 33636079

UF: MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA: 21:36:00

**FATURA / DUPLICATAS**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.208,37
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.208,37

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL: 3 - EMIT. PRÓP.

ENDEREÇO: MUNICÍPIO

QUANTIDADE: 0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO: 0,000

PESO LÍQUIDO: 0,000

**DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CÁLC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI
SN117	OVOS BRANCO	04072900	0500	5403	PT	2,0000	18,06000	36,12					
SN06	ACUCAR CRISTAL	17011300	0500	5403	kg	5,0000	3,61000	18,05					
SN18	ARROZ TIPO 1	03024910	0102	5102	kg	30,0000	4,99000	149,70					
SN143	VINAGRE	20059900	0102	5102	un	1,0000	3,75000	3,75					
SN39	CARNE BOVINA CUBOS	02013000	0500	5403	kg	8,0000	33,50000	268,00					
SN43	CARNE BOVINA MOIDA	02013000	0500	5403	kg	10,0000	25,99000	259,90					
SN62	CARNE SUINA PERNIL	02031900	0500	5403	kg	5,0000	26,00000	130,00					
SN78	FILE DE PEITO FRANGO -	02076000	0500	5403	kg	10,0000	16,20000	162,00					
SN93	COXA DE FRANGO	02071300	0500	5403	kg	10,0000	10,99000	109,90					
SN27	BISCOITO POLVILHO	19053100	0500	5403	kg	5,0000	29,80000	149,00					
SN74	FELIAO CARIOCA 1kg	07133319	0102	5102	kg	10,0000	6,55000	65,50					
SN150	MACARRAO PENNE	19023000	0500	5405	kg	5,0000	5,35000	26,75					
SN105	MARGARINA 500GR	15171000	0500	5403	un	2,0000	8,33000	16,66					
SN116	OLEO SOJA 900ML	15079019	0500	5403	FR	10,0000	8,25000	82,50					
SN140	SAL REFINADO PCT 1KG -	25010011	0500	5102	kg	30,0000	1,30000	39,00					
SN22	BATATA INGLESA -	07019000	0102	5102	kg	10,0000	4,52000	45,20					
SN52	CEBOLA -	07031019	0102	5102	kg	3,0000	4,59000	13,77					

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"

Voce pagou aproximadamente:  
R\$ 263,55 de tributos federais  
R\$ 347,66 de tributos estaduais  
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 115C76

RESERVADO AO FISCO

*Sônia Conceição Soares 842.625.166-87*

*Roberta Rosany F. Soares 105.252.486-92*

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

Marister Comercial Ltda Epp R. Maria Elizabet Pessoa, 205 loja 001 Diamante (Barreiro) - 30660050 Belo Horizonte/MG 3133638228	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - SAÍDA Nº. 6891 SÉRIE 1 FOLHA 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO <b>3121 0812 4852 3200 0166 5500 1000 0068 9119 7569 7600</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda	131214320286273 31/08/2021 22:06:51
INSCRIÇÃO ESTADUAL	CNPJ/CPF
0016559830047	12485232000166

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>	
NOME/RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF
ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII	16518821000405
DATA DA EMISSÃO	31/08/2021
ENDEREÇO	BAIRRO
RUA OLIVEIRA 179	INDUSTRIAL
CEP	32223380
DATA DA SAÍDA/ENTRADA	31/08/2021
MUNICÍPIO	FONE/FAX
Contagem	33636079
UF	MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
	21:36:00

<b>FATURA / DUPLICATAS</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.208,37
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.208,37

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF
	3 - EMIT. PRÓP.			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
0				0,000
				PESO LÍQUIDO
				0,000

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CÁLC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI
SN83	INHAME	07143000	0102	5102	kg	10,0000	5,99000	59,90					
SN92	LARANJA	08051000	0102	5102	kg	20,0000	4,00000	80,00					
SN57	CHUCHU -	07139010	0102	5102	kg	4,0000	2,99000	11,96					
SN123	MACA	08081000	0500	5102	kg	20,0000	7,65000	153,00					
SN126	PERA -	08029000	0102	5102	kg	5,0000	9,25000	46,25					
SN146	TOMATE -	07020000	0102	5102	kg	8,0000	4,99000	39,92					
SN135	REPOLHO VERDE	07049000	0102	5102	kg	4,0000	3,28000	13,04					
SN205	BANANA PRATA -	08031000	0102	5102	kg	20,0000	6,29000	125,80					
SN107	MELANCIA -	08071100	0102	5102	un	2,0000	16,35000	32,70					
SN54	CENOURA -	07061000	0102	5102	kg	10,0000	4,00000	40,00					
SN11	ALFACE -	07051900	0102	5102	un	12,0000	2,50000	30,00					

  
 Recebemos em nome do fornecedor  
 Assinatura do fornecedor

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ATESIO Sonia Conceição Soares 8426 25.166-87 Gabriela Rosomy L. Moraes 105 252.486-92
RESERVADO AO FISCO




# Marister Comercial Ltda

Fone: (31)3363-8228/2567-5228/2567-5223

Email: maristercomercial@gmail.com

Rua Maria Elizabeth Pessoa, 205 - Bairro Diamante - Belo Horizonte - MG

CNPJ 12.485.232/0001-66 - Estadual: 001.655.983-0047

## Proposta Comercial

CRECHE JOÃO XXIII

1	OVOS	PENTE	2	R\$	18,06	R\$	36,12
2	AÇUCAR CRISTAL	KG	5	R\$	3,61	R\$	18,05
3	ARROZ TIPO 1	KG	30	R\$	4,99	R\$	149,70
4	VINAGRE	UND	1	R\$	3,75	R\$	3,75
5	CARNE BOVINA CUBO - ACÉM	KG	8	R\$	33,50	R\$	268,00
6	CARNE MOIDA - ACÉM	KG	10	R\$	25,99	R\$	259,90
7	CARNE SUINA - PERNIL	KG	5	R\$	26,00	R\$	130,00
8	FILE DE PEITO	KG	10	R\$	16,20	R\$	162,00
9	COXA DE FRANGO	KG	10	R\$	10,99	R\$	109,90
10	BISCOITO DE POLVILHO	KG	5	R\$	29,80	R\$	149,00
11	FEIJÃO CARIOCA	KG	10	R\$	6,55	R\$	65,50
12	MACARRÃO COM OVOS PENNE	KG	5	R\$	5,35	R\$	26,75
13	MARGARINA VEGETAL 500G	POTE	2	R\$	8,33	R\$	16,66
14	OLEO DE SOJA	FRASCO	10	R\$	8,25	R\$	82,50
15	SAL	KG	30	R\$	1,30	R\$	39,00
16	BATATA	KG	10	R\$	4,52	R\$	45,20
17	CEBOLA	KG	3	R\$	4,59	R\$	13,77
18	INHAME	KG	10	R\$	5,99	R\$	59,90
19	LARANJA	KG	20	R\$	4,00	R\$	80,00
20	CENOURA	KG	10	R\$	4,00	R\$	40,00
21	CHUCHU	KG	4	R\$	2,99	R\$	11,96
22	MAÇA	KG	20	R\$	7,65	R\$	153,00
23	PERA	KG	5	R\$	9,25	R\$	46,25
24	TOMATE	KG	8	R\$	4,99	R\$	39,92
25	REPOLHO	KG	4	R\$	3,26	R\$	13,04
26	BANANA	KG	20	R\$	6,29	R\$	125,80
27	ALFACE	UND	12	R\$	2,50	R\$	30,00
28	MELANCIA	UND	2	R\$	16,35	R\$	32,70
29						R\$	-
<b>TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>2.208,37</b>

### CONDIÇÕES COMERCIAIS

Prazo de Entrega: A entrega Sera Ate 48 hs Após Solicitação da Contratante.

Local de entrega: SEDE DA CRECHE - AMAZONAS - CONTAGEM / MG

Condições de Pagamento A Vista

**VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS**

Belo Horizonte 30 de AGOSTO de 2021

*Marcelo R. Genelhu*

Marister Comercial Ltda | 12.485.232/0001-66 |

MARISTER COMERCIAL LTDA - EPP

Rua Maria Elizabeth Pessoa, 205, Loja 001  
Bairro Diamante CEP 30860-050

BELO HORIZONTE, MG

# RECREIO

TELEFONE: 31 3411-8003  
ENDEREÇO: RUA A 360 - NOVA ESPERANÇA  
BELO HORIZONTE - MG  
CNPJ: 15.131.127/0001-17

COMÉRCIO DE PRODUTOS EIRELI

## PROPOSTA COMERCIAL

CLIENTE: ORGANIZAÇÃO EDUCACIONAL JOÃO XXII

DATA: 27/08/2021

VALIDADE: 30 DIAS

### MERENDA ESCOLAR

ITEM	GENERO	UND	QUANT.	VALOR	TOTAL
1	OVOS BRANCOS	PENTE	2	R\$ 18,42	R\$ 36,84
2	AÇUCAR TIPO CRISTAL	KG	5	R\$ 3,70	R\$ 18,50
3	ARROZ BRANCO TIPO 1	KG	30	R\$ 5,14	R\$ 154,20
4	VINAGRE	UND	1	R\$ 3,80	R\$ 3,80
5	CARNE BOVINA CUBO	KG	8	R\$ 34,00	R\$ 272,00
6	CARNE BOVINA MOIDA	KG	10	R\$ 26,05	R\$ 260,50
7	CARNE SUINA PERNIL	KG	5	R\$ 26,30	R\$ 131,50
8	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	KG	10	R\$ 16,40	R\$ 164,00
9	COXA DE FRANGO	KG	10	R\$ 11,10	R\$ 111,00
10	BISCOITO DE POLVILHO	KG	5	R\$ 29,90	R\$ 149,50
11	FEIJÃO CARIOCA 1KG	KG	10	R\$ 6,60	R\$ 66,00
12	MACARRÃO PENNE	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
13	MARGARINA 500G	POTE	2	R\$ 8,45	R\$ 16,90
14	ÓLEO DE SOJA	FRASCO	10	R\$ 8,30	R\$ 83,00
15	SAL PCT 1 KG	KG	30	R\$ 1,35	R\$ 40,50
16	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 4,58	R\$ 45,80
17	CEBOLA	KG	3	R\$ 4,65	R\$ 13,95
18	INHAME	KG	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
19	LARANJA	KG	20	R\$ 4,05	R\$ 81,00
20	CENOURA	KG	10	R\$ 4,10	R\$ 41,00
21	CHUCHU	KG	4	R\$ 3,00	R\$ 12,00
22	MAÇA	KG	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00
23	PÊRA	KG	5	R\$ 9,30	R\$ 46,50
24	TOMATE	KG	8	R\$ 5,05	R\$ 40,40
25	REPOLHO VERDE	KG	4	R\$ 3,30	R\$ 13,20
26	BANANA PRATA	KG	20	R\$ 6,35	R\$ 127,00
27	ALFACE	UND	12	R\$ 2,55	R\$ 30,60
28	MELANCIA	UND	2	R\$ 16,45	R\$ 32,90
VALOR TOTAL				R\$	2.234,09

Condições de entrega: De acordo com A solicitação da Caixa Escolar

15.131.127/0001-17

RECREIO COMÉRCIO DE  
PRODUTOS - EIRELI

Rua A nº 360

Nova Esperança - CEP 31.230-280

# Dispensa de Licitação

AYA LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME  
CNPJ: 01.683.469/0001-35 INS. EST: 062.587.863.0078

## Organização EDUCACIONAL JOÃO XXIII

### ORÇAMENTO

### REFERENTE AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	Ovos	PENTE	2	R\$ 18,45	R\$ 36,90
2	Açúcar Cristal	KG	5	R\$ 3,75	R\$ 18,75
3	Arroz Tipo 1	KG	30	R\$ 5,18	R\$ 155,40
4	Vinagre	UND	1	R\$ 3,85	R\$ 3,85
5	Carne Bovina Cubo	KG	8	R\$ 34,05	R\$ 272,40
6	Carne Bovina Moida	KG	10	R\$ 26,08	R\$ 260,80
7	Carne Suína Pernil	KG	5	R\$ 26,32	R\$ 131,60
8	Filé de Peito de Frango	KG	10	R\$ 16,43	R\$ 164,30
9	Coxa de Frango	KG	10	R\$ 11,13	R\$ 111,30
10	Biscoito de Polvilho	KG	5	R\$ 29,95	R\$ 149,75
11	Feijão Carioca	KG	10	R\$ 6,60	R\$ 66,00
12	Macarrão Penne	KG	5	R\$ 5,53	R\$ 27,65
13	Margarina 500g	POTE	2	R\$ 8,49	R\$ 16,98
14	Óleo de Soja 900 ml	FRASCO	10	R\$ 8,34	R\$ 83,40
15	Sal	KG	30	R\$ 1,38	R\$ 41,40
16	Batata Inglesa in natura	KG	10	R\$ 4,60	R\$ 46,00
17	Cebola	KG	3	R\$ 4,67	R\$ 14,01
18	Inhame	KG	10	R\$ 6,05	R\$ 60,50
19	Laranja	KG	20	R\$ 4,09	R\$ 81,80
20	Cenoura	KG	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
21	Chuchu	KG	4	R\$ 3,05	R\$ 12,20
22	Maça	KG	20	R\$ 7,73	R\$ 154,60
23	Pêra	KG	5	R\$ 9,33	R\$ 46,65
24	Tomate	KG	8	R\$ 5,08	R\$ 40,64
25	Repolho Verde	KG	4	R\$ 3,35	R\$ 13,40
26	Banana Prata	KG	20	R\$ 6,40	R\$ 128,00
27	Alface	UND	12	R\$ 2,58	R\$ 30,96
28	Melancia	UND	2	R\$ 16,50	R\$ 33,00

**Total**

**R\$ 2.243,74**

**Condições de Fornecimento:**

Pagamento: Contra Entrega

Entrega: Conforme Solicitação, na sede da escola

Validade: 30(Trinta) dias

01.683.469/0001-35  
I.E.: 062.587.863 00-78  
AYA LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  
Rua Alexandre Mathias Alves, 324  
B. Nova Cintra - CEP: 30.516-340  
BELO HORIZONTE - MG

Belo Horizonte, 27 de Agosto 2021

Voltar

Imprimir



## **Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

**Inscrição:** 12.485.232/0001-66

**Razão Social:** MARISTER COMERCIAL LTDA

**Endereço:** R MARIA ELIZABET PESSOA 205 LOJA 001 / DIAMANTE (BARREIRO) /  
BELO HORIZONTE / MG / 30660-050

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 29/08/2021 a 27/09/2021

**Certificação Número:** 2021092700480920785930

Informação obtida em 31/08/2021 13:33:37

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**

A handwritten signature in blue ink, appearing to be the initials "ATU" or similar, located in the bottom right corner of the page.



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

## **CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: MARISTER COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 12.485.232/0001-66

Certidão nº: 29318578/2021

Expedição: 31/08/2021, às 13:30:50

Validade: 26/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MARISTER COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **12.485.232/0001-66**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### **INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Eva', is located in the bottom right corner of the page.





**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
**Secretaria da Receita Federal do Brasil**  
**Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional**

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA  
ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: MARISTER COMERCIAL LTDA**  
**CNPJ: 12.485.232/0001-66**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 17:26:30 do dia 31/08/2021 <hora e data de Brasília>.

Válida até 01/03/2022.

Código de controle da certidão: **CB5B.8C61.F24D.15C5**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.